Segmento    77000000 Servicios Medioambientales  

Familia         77120000 Seguimiento, control y Rehabilitación de la contaminación 

Clase           77121500 Contaminación del Aire 

B. Valor estimado del Contrato  

El presupuesto oficial es por la suma CIENTO CUARENTA Y OCHO MILLONES QUINIENTOS 
VEINTICINCO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS M/L ($ 148.525.650) IVA incluido y 
demás impuestos de ley, los cuales se encuentran amparados en el certificado de disponibilidad 
presupuestal N° 161 del 1 de febrero de 2022. 

C. Forma de pago  

CORNARE realizará los pagos, de la siguiente forma:  

Un primer pago del 35% una vez se presente a satisfacción el primer informe de avance,